
  

 
1 

 

OBJEDNÁVKA  

Školení pro pracovníky v oblasti integrace cizinců v roce 2024 

 

                                                                                                 Č.j.: MV- 45284-5/OAM - 2024 
 

Objednatel: 

Ministerstvo vnitra 
odbor azylové a migrační politiky 

Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 

  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: 3605881/0710 
IBAN CZ9607100000000003605881 

 
Kontaktní osoba:  
 

 
Poskytovatel: 

Institut pro veřejnou správu Praha 
Baarova 1026/2 
140 00 – Praha 4 

 
Zastoupen: JUDr. Annou Doležalovou, ředitelkou Institutu pro veřejnou správu Praha 
 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. 32721881/0710 
IČO: 70890293 

DIČ: CZ70890293 
Plátce DPH: kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

 

 

Předmět objednávky: 
Realizace Školení pro pracovníky v oblasti integrace cizinců v roce 2024 – třídenní školení, 
v termínu 10. - 12. 6. 2024. Místo konání: Hotel Olšanka (Praha 3, Táboritská 23/1000). 
Poskytovatel je povinen postupovat při plnění objednávky podle pokynů objednatele. 
 

Celková maximální cena 400 000,- Kč (bez DPH). Tato cena je cenou nepřekročitelnou, 
která v sobě zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na realizaci objednávky. Přesná cena 
bude určena na základě podrobné kalkulace provedené před realizací školení. Kalkulaci je 
Poskytovatel povinen připojit jako přílohu k faktuře. 

*MVCRX07TSR6M* 
MVCRX07TSR6M 

prvotní identifikátor 
 



  

 
2 

Termín, rozsah, počet zaměstnanců  

Termín: 10. - 12. 6. 2024, školení pro max. 200 osob, stravování formou bufetu pro max. 200 
osob, rozsah jedno školení (3 dny). Školení je určeno přednostně pro zaměstnance CPIC, MV 
ČR a dále pro pracovníky neziskových organizací podpořených z dotačních řízení MV ČR, 
kteří pracují v oblasti integrace cizinců zejména sociální pracovníci, právníci, interkulturní 
pracovníci a pracovníci poskytující poradenství cizincům. V rámci školení jsou účastníci 
vzděláváni v tématech jako např. pobytová agenda dle zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu 
cizinců na území České republiky, pojištění pro cizince, školství a další. 
 

Splatnost faktury  

4 týdny od doručení faktury stanoveným způsobem. 

Fakturu je poskytovatel povinen doručit v listinné podobě na adresu objednatele nebo 
v elektronické podobě do datové schránky objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu 
PDF/A. 

Objednávka může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 
stranami. 

Objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel. 
 
  

Za objednatele (datum a podpis):   Za poskytovatele (datum a podpis): 
         

 

 
……………………………       

     Mgr. Pavla Novotná                                                   
       ředitelka OAMP                                              ředitelka Institutu pro veřejnou správu Praha                                                       
 

 
 


